τθν υποςτιριξθ εφαρμογϊν που χρθςιμοποιοφν τροφοδοςία τφπου PoE +(+) 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.daem.gr/

Αναλυτικότερα, το ζργο περιλαμβάνει τισπαρακάτω εργαςίεσ και αντικείμενα :  

1. Διαμόρφωςθ computerroomςτον 4ο όροφο του κτιρίου. 

2. Ρρομικεια και εγκατάςταςθ πλιρουσ ςυςτιματοσ εκατόν ςαράντα επτά (147) κζςεων 
εργαςίασ τφπου FTTO μεαπευκείασ οπτικι ςφνδεςθ ςτον κεντρικό μεταγωγζα  και υποδομι 
οπτικϊν ινϊν για 380 χριςτεσ.   

3. Ρρομικεια και εγκατάςταςθ ενεργοφ εξοπλιςμοφ ςτο κζντρο δεδομζνων. 

4. Ρρομικεια και εγκατάςταςθ λογιςμικοφ διαχείριςθσ δικτφου

[...]

ΑΚΘΝΑΛΩΝ. 

Α.2. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Στο αντικείμενο του Ζργου τθσ παροφςασ διακιρυξθσ περιλαμβάνονται οι παρακάτω εργαςίεσ και 
αντικείμενα :  

1. Διαμόρφωςθ computerroomςτον 4ο όροφο του κτιρίου. 

2. Ρρομικεια και εγκατάςταςθ πλιρουσ ςυςτιματοσ εκατόν ςαράντα επτά (147) κζςεων εργαςίασ 
τφπου FTTO μεαπευκείασ οπτικι ςφνδεςθ ςτον κεντρικό μεταγωγζα και υποδομι οπτικϊν ινϊν 
για 380 χριςτεσ. 

3. Ρρομικεια και εγκατάςταςθ ενεργοφ εξοπλιςμοφ ςτο κζντρο δεδομζνων. 

4. Ρρομικεια και εγκατάςταςθ λογιςμικοφ διαχείριςθσ δικτφου.